

در چچه

اعزام و پذیرش نزدیک به ۱۰۲ هزار مسافر نوروزی در فرودگاه اهواز

مدیر کل فرودگاه‌های استان خوزستان از اعزام و پذیرش نزدیک به ۱۰۲ هزار مسافر در فرودگاه اهواز و ارائه خدمات به آنها خبر داد.

به‌نقل از روابط‌عمومی فرودگاه‌های خوزستان، محمدرضا رضایی گفت: در سفرهای نوروزی امسال از ۲۵ اسفندماه تا ۱۶ فروردین ۸۳۷ پرواز برنامه‌ای در فرودگاه اهواز انجام شد. وی افزود:ب‌انجام این‌تعداد پرواز در نوروز، نزدیک به ۱۰۲ هزار مسافر در این فرودگاه اعزام و پذیرش شدند که ۴۶۸۷۵ مسافر ورودی و ۵۵۰۷۸ مسافر خروجی بودند.

رضایی با اشاره به شرایط جوی به وجود آمده در کشور و استان خوزستان گفت: با توجه به اینکه فرودگاه اهواز به عنوان دروازه استان خوزستان محسوب می‌شود از زمان جاری شدن سیل در استان‌های شمالی و سرازیر شدن آن به استان خوزستان و بالا آمدن سطح آب روخانه‌ها و نیز اعلام شرایط اضطراری، فرودگاه اهواز توانسته با آمادگی کامل نقش بسزایی در امر امدادرسانی به مناطق سیل زده ایفا کند.

انتشار سند چشم‌انداز سازمان بنادر و دریانوردی

مدیر کل مر کز بررسی و مطالعات راهبردی سازمان بنادر و دریانوردی از انتشار «سند چشم‌انداز» سازمان بنادر و دریانوردی پس از مشورت باخبگان و تصویب در هیات عامل این سازمان خبر داد.

یکی مرادی درباره ویژگی‌های این سند اظهار داشت: وجود سند چشم‌انداز در سازمان به ماند و جود سند استاره قطعی است. ستارامی که با نشان دادن هدف آرمانی، فعالیت‌های سازمان را در هر بخشی از حوزه‌های مرتبط با فعالیت‌های دریایی و بندری؛ بر اساس «چشم‌انداز» منطبق و با توجه به آن منسجم و هدایت می‌کند.مرادی با بیان اینکه از این پس اهداف و برنامه‌های سازمان با سند چشم‌انداز تنظیم و عملیات اجرایی و نتایج به دست آمده را با توجه به «سند» قابل ارزیابی، کنترل و مدیریت خواهد بود، افزود: امروزه اهمیت چشم‌انداز برای سازمان‌های بزرگ و به منظور نیل به اهداف، برنامه‌ها و ادامه فعالیت‌ها حیاتی است.

وی خاطر نشان کرد: در دنیای مدرن امروزی بنادر همانند یک صنعت، نقشی فعال در مدیریت زنجیره عرضه دارند و به همین دلیل است که به آنها بازار گفته می‌شودبنادر جایگاهی فراتر از یک زیر ساخت یا حتی یک ابزار سازه را دارند.

اخبار

علیرضا قاتدان مدیرعامل سازمان تاکسیرانی گفت: در صورت اعلام نرخ تورم از سوی مرکز آمار، نرخ کرایه‌های تاکسی از پایان فروردین افزایش می‌یابدوی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد آخرین نرخ کرایه‌های تاکسی‌ها در سال جدید با بیان این که در دی ماه سال گذشته

افزایش هزینه‌ها با تداوم آب‌نگرنگی

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی اولویت فعلی استان گلستان را تخلیه آب از آق قلا و گمیshan عنوان کرد و گفت: تداوم آب‌نگرنگی موجب هزینه‌های بیشتر برای بازسازی زیرساخت‌ها می‌شود.

به نقل از اداره‌ار تباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، محمد راستاد در جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی گلستان با حضور مدیران حوزه راه و مسکن استان در گرگان اظهار کرد: آثار ناشی از سیلاب در استان همچنان وجود دارد و راه و شهرسازی به عنوان وزارت‌تعمین گلستان باید پیگیری‌های لازم برای ساماندهی وضعیت و کاهش مشکلات را انجام دهد.

تدوین و بازنگری طرح جامع مسکن

مدیرکل دفتر اقتصادوسرمایه‌گذاری مسکن برخی از برنامه‌های دفتر اقتصادوسرمایه‌گذاری مسکن را بر اساس دستوراتی که‌از سوی وزیرراه و شهرسازی ابلاغ شده است، اعلام کرد و

گفت: رازیتی‌های لازم را با سازمان بنادر، راه آهن، وزارتخانه‌های صنعت، نیرو، و سایر دستگاه‌ها برای تدوین و تهیه طرح جامع مسکن در بلندمدت انجام داده‌ایم که تداوم خواهد یافت.عباس فرهادیه در گفت‌وگو باخبرنگار پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی گفت: داشتن نقشه راه از ابتدای شروع به فعالیت در وزارتخانه راه وشهرسازی از جمله مواردی بوده‌است که دنبال کرده‌ایم. زیرا معتقدیم بدون قطب‌نما حرکت کردن، حرکت در راه تاریک است و مشکلاتی را ایجاد می‌کند.

اسلامی با اشاره به تأثیر سیل بر ۱۲ هزار کیلومتر از راه‌های کشور عنوان کرد:

ترمیم سریع خسارات جاده‌ای در دستور کار

■ **ترمیم سریع تخریب‌ها در دستور کار است**

وزیر راه وشهرسازی با اشاره به اینکه برای ترمیم خسارت‌ها و پیشگیری از حوادث مشابه در آینده سه‌گام به صورت موازی در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار دارد، گفت: اولین اقدام آسیب‌شناسی است. حجم بارش‌های اخیر بیش از ۳ برابر دوره بلندمدت بود و این به آن معنی است که مفروضات مهندسی ما در برخی استان‌ها باید بازنگری شود. در این مناطق برای عبور آب به نحوی که پل‌ها آسیب نبینند، تمهیدات مکمل اتخاذ خواهد شد و به همین منظور کمیته فنی در وزارت راه و شهرسازی تشکیل شده است.اسلامی ادامه داد: گام دوم ترمیم آسیب دیدگی‌ها است. این ترمیم‌ها شامل پروژه‌های گوناگونی است که در برخی از آن‌ها باید اقدامات استحکام بخشی در مسیر باقی مانده نیز صورت بگیرد. همچنین ترمیم و ایجاد ابنیه در راه‌های فرعی و روستایی و به‌سازی این مسیرها که با آب‌شستگی مواجه بوده‌با بازنگری همه‌ظرفیت‌ها در دستور کار قرار دارد. وی افزود: گام سوم نیز اقداماتی است که باید برای احداث وارینت و گذر متفاوت در برخی مسیرها انجام دهیم. به عنوان مثال چند کیلومتر از جاده خرم‌آباد به پلدختر به طور کامل تخریب شده و باید جایگزینی برای ان احداث شود. بر اساس بررسی‌های اولیه برای آنکه آسیب‌ها را به حداقل برسد، احتمالاً باید تونل‌هایی در مقطعی از این مسیر احداث شود. مطالعات اولیه این اقدام در دستور کار قرار دارد. ین عضو کابینه دوازدهم با اشاره به منابع مالی مورد نیاز برای ترمیم مسیرهای تخریب شده گفت: این اقدامات منابع قابل ملاحظه‌ای نیاز دارد که باید از سوی دولت تأمین شود. در حال حاضر ستاد بحران و وزارت کشور اطلاعات آسیب‌های زیرساخت‌ها در اثر سیل را جمع‌آوری کردند و وزارت راه و شهرسازی مشغول تهیه گزارش است که به هیات دولت ارائه کند.ی با تأکید بر ضرورت ترمیم سریع راه‌های تخریب شده افزود: در این مسیر راهی به جز سرعت عمل نداریم. البته دقت و رعایت استانداردها هم باید ملاک عمل باشد.



آب را داشت، آب به سلامتی عبور کرد. اما در مناطقی که رودخانه‌ها گنجایش نداشتند، مسیر آن‌ها تصرف شده بود و یا در حاشیه و حریم آن‌ها احداثاتی رخ داده بود، سیلاب رخ داد. وی افزود: در حدود شش هزار نقطه، ۱۲ هزار کیلومتر از راه‌های روستایی، فرعی و شریانی که شامل برخی از راه‌ها نیز می‌شد، شامل آب‌بردگی، آب‌شستگی، فرونشست، ریزش و رانش شد و این اتفاق در شرایطی رخ داد که هم‌زمان با سفرهای نوروزی و عبور و مرور زیاد مواجه بودیم. اسلامی با اشاره به اقدامات سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای برای بازگشایی انسداد مسیرها گفت: حدود ۱۲ هزار نفر

افزایش «کرایه تاکسی» معطل اعلام نرخ تورم

لا یحه افزایش نرخ کرایه تاکسی به شورای شهر ارسال شده و پس از تصویب، مورد تأیید فرمانداری نیز قرار گرفت؛ گفت: بر اساس مصوبه شورای شهر، نرخ کرایه‌های جدید بر اساس نرخ رسمی تورم در انتهای سال ۹۷ محاسبه می‌شود که براین اساس باید نرخ

پاداری به نشان و لباس نیست؛ همه ما پاسداریم



طیبه بسجج که در ایران شکل گرفته و در حال حاضر نیز در اقمی نقاط دنیا با نام‌های مختلف در برابر منافع استکبار ایستادند، همگی محصول و برآمده از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هستند که از حق، عدالت، قرآن و اسلام دفاع می‌کنند.

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی پایتخت گفت: سپاه پاسداران مجموعه‌ای است که از بطن انقلاب و اسلام شکل گرفته و به مدت هشت سال در دوران دفاع مقدس و پس از آن کارهای بزرگی انجام داده است. به گزارش مهر، وی با اشاره به اقدام روز گذشته رئیس

اجتماعی

www.tejaratonline.ir



رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد؛

مددجویان سیل زده کمک معیشتی می‌گیرند

حساب این افراد واریز شود که باید اعلام کنم که امروز مبلغ ۵۰۰ و یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به حساب ۱۵ هزار و ۵۰۰ خانوار شناسایی شده جدید واریز شده‌است که این افراد از مناطق سیل زده هستندوی در ارتباط با افرادی که مددجوی بهزیستی در مناطق سیل زده هستند اما این رقم را دریافت نکرده‌اند گفت: این افرادی توانند به ادارات بهزیستی شهرستان‌ها و شهرهای سیل زده‌ها یا به مددکاران مربوطه مراجعه کنندوی همچنین از ثبت وضبط اطلاعات مددجویان سیل زده در سامانه ثبت خسارات بهزیستی اشاره کرد و گفت: ۱۱ آیتم در این سامانه در نظر گرفته شده‌است که این افرادی توانند با مراجعه به این سامانه اطلاعات خود را ثبت وضبط کنند که تا به امروز ۳۰ هزار خانواد خسارات خود را در این سامانه ثبت کرده‌اند.وی با اشاره به اینکه از مددجویان تحت پوشش بهزیستی در مناطق مختلف سیل زده هیچ فوتی گزارش نشده است گفت: بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده و در همان اوایل وقوع سیل، اقدام به جابجایی مددجویان، معلولان و سالمندان از مناطق سیل زده به مناطق امن کردیم.



گروه اجتماعی:
وحد قبادی دانای رئیس سازمان بهزیستی کشور، گفت: کمک معیشتی برای مستمندی بگيران سيل زده بهزيستى بين ۵۰۰ تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به حسابشان واريز شد که قابل پرداخت است.

به گزارش فارس، وحد قبادی دانا در حاشیه دومین کنگره بین‌المللی وی و چهارمین همایش روز ملی مددکار گفت: در حال حاضر مبلغی در ارتباط با افزایش دستمزد پرسنل سازمان بهزیستی نمی‌توان عنوان کرد اما تلاش می‌کنیم که در این بخش اتفاقات خوبی بیفتد.وی آخرین وضعیت خدمت‌رسانی در مناطق سیل زده اشاره کرد و گفت: آخرین پیش و قبل از حضور بنده در منطقه خرم‌آباد اعلام کردیم که کمک معیشتی برای مستمندی بگيران سيل زده بهزيستى واريز خواهد شد که این رقم بين ۵۰۰ تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود که در همان مقطع به حساب مددجویان سازمان بهزیستی واريز شدوی گفت: پس از آن نیز قول دادیم که در مرحله بعدی و با سرشماری از سایر مددجویان سیل زده، مبلغی تحت عنوان کمک معیشتی به

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدین وسیله برگ /برگ های تشخیص مالیات با مشخصات برگ های زیر به مودی / مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف سسی روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند. در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شناسنامه / ثبت	شماره ملی	شماره و تاریخ برگ تشخیص مالیات	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد یا ماخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات به ریال	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۴۸۵۷	رضا روحانیان	۲۱۶۰۶۰۰۵۱۲	۶۷۵۰۴	۱۳۹۲	۱۳۹۲	مشاغل	۵۲/۵۰۰/۰۰۰	۸/۹۸۹/۵۰۰	۱۳۳۳۳۴	قائمشره خیابان بابل – ساختمان شماره یک اداره امور مالیاتی

رمضان فضلی بور خیلی رئیس امور حسابرسی مالیاتی کد ۱۳۳۲ شهر ستان قائم شهر



سازمان امور مالیاتی کشور

کنترل بیماری‌های واگیر در اردوگاه‌های سیل‌زدگان

دکتر محمد اسماعیل مطلق مشاور معاون بهداشت وزارت بهداشت در مدیریت کاهش خطر بلا بر کنترل بیماری‌های واگیر در اردوگاه‌های هموطنان سیل‌زده تأکید کرد. به گزارش ایسنا، دکتر محمد اسماعیل مطلق با اعلام این خبر اظهار داشت: در هنگام وقوع بلا یای طبیعی مثل سیل، زلزله و آتش سوزی که انسان‌های بسیاری مجبور به سکونت در اردوگاه‌ها و زیر چادرهای می‌شوند، مراقبت از بیماری‌های واگیر که ظرفیت اپیدمی شدن را دارند، اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند. وی افزود: بیماری‌های واگیری که در این راستا قرار می‌گیرند در شرایط اضطراری راهکار مناسبی است که به تیم بهداشتی امکان واکنش سریع در پیشگیری و مهار طغیان‌ها را می‌دهد.